МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

 П Р И К А З

23.08.2024 № ДС89-11-375/4

г. Сургут

Об организации деятельности

психолого-педагогического

консилиума МБДОУ №89 «Крепыш»

на 2024-2025 учебный  год

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Распоряжением Министерства

Российской Федерации от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного

Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной

организации», положение о психолого-педагогическом консилиуме

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 89 «крепыш» от 15.01.2021 №ДС89-11- 5/1,  с целью

регламентирования деятельности психолого-педагогического консилиума

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 89 «Крепыш»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.  Состав психолого-педагогического консилиума муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 89

«Крепыш» (далее – ППк МБДОУ № 89 «Крепыш») на 2024-2025 учебный

год в согласно приложению 1.

1.2.  План работы ППк МБДОУ № 89 «Крепыш» на 2024-2025 учебный год

согласно приложению 2.

1.3.  График заседаний ППк МБДОУ № 89 «Крепыш» на 2024-2025 учебный

год согласно приложению 3.

2. Определить место заседания ППк на 2024-2025 учебный год, хранение

документации:

2.1. Корпус 1 – ул. Лермонтова 2/2. Ответственный: Кутько Екатерина

Сергеевна.

3. Возложить ответственность за ведение документации на секретаря

ППк Кутько Е.С.

4. Возложить ответственность на педагогов групп

общеразвивающей/компенсирующей направленности за качественное

ведение документации по организации подготовки документов на

воспитанников группы для прохождения территориальной-психолого-

педагогической комиссии.

5. Заместителю заведующего по учебно-воспитательной работе

Т.В. Гандабеско, разместить настоящий приказ на официальном сайте

образовательного учреждения в срок до 10.09.2024 г.

6.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

Подписано электронной подписью

Сертификат:

0088D5949040353BB26705E01ABBBBF26C

Владелец: Кузина Наталья Александровна

Действителен: 25.12.2023 с по 19.03.2025

Н.А. Кузина

Ekaterina
Выделение